
1/4

ZÁSOBNÍKY NA DŘEVO

POPIS VÝROBKU

ZÁSOBNÍKY na dřevo Forno jsou k dispozici v mnoha různých 
verzích a hodí se do každé zahrady. 

Všechny zásobníky dřeva k dispozici také v krásném černém nátěru 
(pouze jedna barva). Nátěr je odolný vůči teplu, takže sklad dřeva lze 
umístit přímo u zahradního krbu.

• Tloušťka min. 2 mm
Vyztužení proti deformaci

Corten

• • Hnědooranžová rezavá barva
• Dodáváno v nezrezivělém stavu
• Proces koroze trvá 4-5 měsíců
• K dispozici BIO urychlovač rzi

Povrch černý

• Tepelně odolný
• Dostupné pouze v černé barvě

Specifikace
Obecná informace:

• • Produkty musí být vybaleny ihned po dodání.
• Corten Steel by nikdy neměl být neustále vlhký, voda by měla dobře odtékat a vlhkost by měla dobře větrat.
• Používáme pouze ocel Corten typ S355JOWP.
• Během procesu reznutí mohou z výrobku vypadávat zbytky rzi.
• Vrtání / broušení do materiálu není povoleno.

• • Každý druh (tvrdého) dřeva vlivem UV záření, počasí a větru zešedne. Konečná barva závisí na výchozí barvě.
• Dřevo je přírodní produkt, který „pracuje“ a bude se smršťovat nebo roztahovat v závislosti na teplotě a obsahu vlhkosti. 
Pravidelné olejování dřeva zajišťuje, že obsah vlhkosti zůstane stabilnější a „práce“ zůstane omezená.
• Jako téměř všechny druhy dřeva i tvrdé dřevo reaguje na kontakt se železem, což může způsobit silné zabarvení (lze 
vizuálně zaměnit s plísní): používejte pouze šrouby z nerezové oceli.

Údržba

• Každoroční čištění odstraněním nečistot čistou vodou z vodovodu. Poznámka! 
Nepoužívejte vysokotlaký čistič nebo abrazivní houbu.

Důležité
VĚNUJTE pozornost




